

PROTOKÓŁ nr 6/2022
Z ZEBRANIA CZŁONKÓW RADY OSIEDLA PIASKI
z dnia 13 grudnia 2022 roku

I. Porządek zebrania.

1. Przywitanie zebranych. Przedstawienie porządku zebrania.
2. Sprawy bieżące.
3. Dyskusja, zapytania, wnioski.
4. Zakończenie spotkania.

II. Przebieg zebrania.

Przewodniczący przywitał zebranych członków rady osiedlowej.

Rada Osiedla Piaski we współpracy z Trzebińskim Centrum Kultury zorganizowała Spotkanie Mikołajkowe dla dzieci z terenu osiedla w wieku 2-10 lat. Pokaz bajki (teatryku) wraz z wręczeniem paczek odbyło się w poniedziałek 5 grudnia br. od godz. 18 w sali kinowej. W spotkaniu wzięło udział 70 dzieci. Impreza została zrealizowana w ramach Bonu Aktywności Lokalnej, tj. dotacji z budżetu gminy w wysokości 3 tys. zł. Pozostałe koszty organizacyjne zostały pokryte dzięki wsparciu firm i przedsiębiorców działających na terenie Osiedla Piaski. Stosowne podziękowania zostaną opublikowane w Tygodniku Ziemi Chrzanowskiej „Przełom”.

Rada Osiedla Piaski przed Świątami Bożego Narodzenia odwiedzi chorych i najstarszych mieszkańców Osiedla. Paczki wraz z życzeniami zostaną przygotowane w ostatnim tygodniu przed Świątami. Rada Osiedla planuje odwiedzić do 25 osób z terenu Osiedla.

Przewodniczący Rady Osiedla poinformował o planowanym spotkaniu dotyczącym wariantów planowanej obwodnicy Chrzanowa i Trzebini, której inwestorem jest Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad. Spotkanie zaplanowane jest w sali kinowej w środę 14 grudnia o godz. 15:30.

Przewodniczący Rady Osiedla poinformował o spotkaniu z przedstawicielami budynku wielorodzinnego przy ul. Słowackiego 47 B. Mieszkańcy zwrócili uwagę na potrzebę przeprowadzenia pilnych prac remontowych w kamienicy. Wskazali również na potrzebę czyszczenia ulicy bocznej od ul. Słowackiego w okresie letnim i jesiennym, zwłaszcza z zalegających liści. Rada Osiedla poprze postulaty mieszkańców w odrębnym piśmie.

Rada Osiedla zwróciła uwagę na problem zanieczyszczenia powietrza w sezonie grzewczym, m.in. z domów i zakładów pracy. Wszelkie sytuacje dotyczące jakości powietrza należy zgłaszać do urzędu miasta lub za pośrednictwem aplikacji EkoInterwencja.

Na tym protokół zakończono.

Trzebinia, 13 grudnia 2022 roku

Burmistrz Jarosław Okoczuk
ul. Marszałka Piłsudskiego 14
32-540 Trzebinia

Dotyczy: planu prac remontowych budynków przy ul. Słowackiego 47 i 47 B w Trzebini

Rada Osiedla Piaski w Trzebini, w związku ze spotkaniem z przedstawicielami budynku wielorodzinnego przy ul. Słowackiego 47 B, którzy zwrócili uwagę na potrzebę przeprowadzenia pilnych prac remontowych w kamienicy, **wnioskuje o przedstawienie wykazu pilnych prac remontowo-inwestycyjnych oraz ujęcie ich w planie remontów i budżecie.**

Mieszkańcy zwracają uwagę na konieczność przeprowadzenia prac termomodernizacyjnych obu budynków, które skutecznie ograniczą ubytki ciepła w zabudowie wielolokalowej oraz potrzebę zmiany nieekologicznego ogrzewania w budynku przy ul. Słowackiego 47.

Mieszkańcy budynku przy ul. Słowackiego 47 B zwracają również uwagę na konieczność wykonania niezbędnych prac remontowych, tj. malowanie klatek, wymianę dachu i remont elewacji.

Mieszkańcy wskazali również na potrzebę czyszczenia ulicy bocznej od ul. Słowackiego w okresie letnim i jesiennym, zwłaszcza z zalegających liści. Wniosek został złożony przez Radnego i wspólnie z Radą Osiedla traktowany jest jako zasadny.

Rada Osiedla popiera postulaty mieszkańców.

Rada Osiedla Piaski

Trzebinia, 13 grudnia 2022 roku

Burmistrz Jarosław Okoczek
ul. Marszałka Piłsudskiego 14
32-540 Trzebinia

Dotyczy: regulacji dróg na terenie Osiedla Piaski w Trzebini

Rada Osiedla Piaski w Trzebini **wnioskuje o przedstawienie wykazu dróg na terenie Osiedla Piaski wymagających regulacji geodezyjno-prawnej.**

W związku z zapytaniami mieszkańców różnych części Osiedla odnośnie regulacji prawnej, prosimy o przygotowanie wykazu ulic wraz z informacją dotyczącą nieuregulowanych spraw, jak i toczących się postępowań.